
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs.n*
Proc. n.» 171101.

Rubrica:

ÚSIW.^

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 17110113/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n." 002/2021-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PEDROLEO

LTDA sob CNPJ n.“ 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da

Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do município de Bacabal/MA. VALOR: R$

385.155,00 (trezentos e oitenta e cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais. DATA DO

CONTRATO: 21 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 21 de Junho de 2021; Término: 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS; 04.122.0003.2025 - MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE

SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr.

JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,

21 dejunhode2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ̂  / 0-^2021

Nome:
X

PREFEITURA
Rua 15 oe Novembro, 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 3

FERREIRA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,

21 de Junho de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210624 Publicação: 24/06/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 17110114/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.« 002/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA sob CNPJ n.o 06.650,345/0001-77.

ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento

de combustíveis e derivados de petróleo destinados a

atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 272.300,00

(duzentos e setenta e dois mil e trezentos reais). DATA DO

CONTRATO: 21 de junho de 2021. VIGÊNCIA; Início; 21 de

Junho de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES

DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAÚDE;

10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD, DAS ATIVIDADES

código identiScador;
905Q>rcec4aa7a745Sl3{ac(2742f8«rc9cd5967ed729da88S346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.e 17110112/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.» 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA sob CNPJ n,«
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de

petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria

Municipal de Administração do município de Bacabal/MA.

VALOR: R$ 282.307.50 (duzentos e oitenta e dois mil,

trezentos e sete reais e cinquenta centavos). DATA DO

CONTRATO; 21 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 21 de

junho de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES
DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE;

0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS

-  Secretário Municipal de Administração, pela

CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -

Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 21

dejunho de 2021.

DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO /

02.17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE

MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE-FMS; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO

SAMU; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.304.0005.2082 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITARIA;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:

Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal

de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO

JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 21 de junho de 2021.

código identificador;
905Ibfcec4aa7e74S513racf2742f8efc9cdS987ed729da8S8346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbfgb7d7ee670l86d5348fc6371be7071f69ad8b9S9SfI38fSd0bd7b

Código identificador:
90Sfbfcec4aa7e74S513íecf2742f&efc9cd3ga7ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d7ee670186d5348fc6571be7071f69ad8b959sn38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPALOE BACABAL-MA

TJSHqJTMp^o
FIs. ns;

Proc. n2

EXTRATO DO CONTRATO n.» 17110113/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.« 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA sob CNPJ n.<>
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de

petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria

Municipal de Obras e Urbanismo do município de

Bacabal/MA. VALOR: RS 385.155,00 (trezentos e oitenta e

cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais). DATA DO

CONTRATO: 21 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 21 de

junho de 2021; Término; 31 de dezembro de 2021. FONTES
DE RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS; 04.122.0003.2025 - MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL

DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE

SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e

Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ

RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 21 de junho de 2021.

Rubrics:

PREFEITURA
Diário OBcal do Município

Prefeitura Municipal de Bacalial - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 Criado peia Lei N» 1.241 de 14 de

março de 20141

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro
Telefone: (99) 3621 0533

Código Identificador:
905fbfcec4aa7e74S513facl2742f8efc9cdS9e7ed729da88834ecdbd8c6babd4ebl
dbdOdbr9b7d78e670I86d5348fc6571be7071f59ad8b9595fl38fSdObd7b

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229. Centro. Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www,bacabal.ma.gov.br/diariooficiâl/1058

Edição no n*BAC20210624


